
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-01-18-013977-a

Найменування замовника: ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВОДЯНИЦЬКОЇ
СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04411088

Місцезнаходження замовника: 20232, Україна, Черкаська область, Звенигородський
р-н, с. Водяники, вул. Богдана Хмельницького, 60

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Комишна Інна Михайлівна, +380963354315,
finvodotg@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: борошно, крупа рисова, крупа пшоняна, крупа
ячнева, крупа гречана, крупа горохова

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15610000-7: Продукція борошномельно-
круп'яної промисловості

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Борошно ДК 021:2015:
15612000-1 — Борошно
зернових та овочевих
культур і супутня
продукція

614 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Крупа рисова ДК 021:2015:
15614000-5 — Рис
оброблений

852 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Крупа ячнева ДК 021:2015:
15613000-8 — Продукція
із зерна зернових
культур

700 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Крупа гречана ДК 021:2015:
15613000-8 — Продукція
із зерна зернових
культур

874 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024



Крупа пшоняна ДК 021:2015:
15613300-1 — Злакові
продукти

328 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Крупа горохова ДК 021:2015:
15613300-1 — Злакові
продукти

159 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник оплачує отриманий товар
протягом 10 календарних днів з
моменту отримання товару. В разі
затримки бюджетного фінансування,
Замовник в межах строків відведених
для розрахунків за поставлений
товар повідомляє про це
Постачальника. У такому разі
розрахунок здійснюється впродовж
10 календарних днів з моменту
отримання Замовником бюджетних
асигнувань на здійснення закупівлі.
Розрахунки здійснюються
Замовником протягом 10
календарних днів після підписання
сторонами видаткової накладної та
отримання товарно-транспортної
накладної на товар, шляхом
безготівкового перерахування коштів
на розрахунковий рахунок
Постачальника.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

122 945,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 229,45 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 січня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 січня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


